

Årsredovisning

för

Skandica Renewable Solarenergy AB

559264-5856

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Erlandsson, Styrelseledamot

2024-01-04

Styrelsen och verkställande direktören för Skandica Renewable Solarenergy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och installationer av solcellspaneler med tillbehör. Bolaget bedriver även uthyrning och rekrytering av personal inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	36 055	12 758	3 042
Resultat efter finansiella poster	1 769	721	171
Soliditet (%)	13,9	20,1	9,0

Bolagets omsättning har ökat med 183 %. Företaget råder under sitt tredje räkenskapsår och i takt med en ökad efterfrågan och högre elpriser har bolagets produkter blivit mer eftertraktade på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	132 153	565 003	722 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-184 000	-209 000	-393 000
Balanseras i ny räkning		356 003	-356 003	0
Årets resultat			1 285 589	1 285 589
Belopp vid årets utgång	25 000	304 156	1 285 589	1 614 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 156
årets vinst	1 285 589
	1 589 745
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	789 745
	1 589 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 055 104	12 757 919
Övriga rörelseintäkter		1 100	25 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 056 204	12 783 552
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 536 710	-7 471 582
Övriga externa kostnader		-2 570 655	-883 594
Personalkostnader	2	-4 967 256	-3 552 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 152	-95 434
Övriga rörelsekostnader		-28 012	-38 271
Summa rörelsekostnader		-34 244 785	-12 041 637
Rörelseresultat		1 811 419	741 915
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 203	-20 929
Summa finansiella poster		-42 124	-20 929
Resultat efter finansiella poster		1 769 295	720 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-139 678	0
Summa bokslutsdispositioner		-139 678	0
Resultat före skatt		1 629 617	720 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 028	-155 983
Årets resultat		1 285 589	565 003

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	862 091	607 901
Summa materiella anläggningstillgångar		862 091	607 901
Summa anläggningstillgångar		862 091	607 901
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 399 094	90 748
Summa varulager		1 399 094	90 748
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 409 525	1 047 013
Övriga fordringar		31 686	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		442 117	232 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 686	75 907
Summa kortfristiga fordringar		8 276 014	1 355 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 880 445	1 529 935
Summa kassa och bank		1 880 445	1 529 935
Summa omsättningstillgångar		11 555 553	2 976 239
SUMMA TILLGÅNGAR		12 417 644	3 584 140

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 156	132 153
Årets resultat		1 285 589	565 003
Summa fritt eget kapital		1 589 745	697 156
Summa eget kapital		1 614 745	722 156
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		139 678	0
Summa obeskattade reserver		139 678	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	594 828	475 769
Skulder till koncernföretag	10	1 470 000	0
Summa långfristiga skulder		2 064 828	475 769
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	122 896	86 456
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		293 526	6 098
Leverantörsskulder		4 848 362	1 166 812
Skulder till koncernföretag		947 814	0
Skatteskulder		480 238	163 333
Övriga skulder		884 432	315 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 021 125	647 807
Summa kortfristiga skulder		8 598 393	2 386 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 417 644	3 584 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	710 785	291 385
Inköp	725 440	634 400
Försäljningar/utrangeringar	-374 400	-215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 061 825	710 785
Ingående avskrivningar	-102 884	-24 179
Försäljningar/utrangeringar	45 302	16 729
Årets avskrivningar	-142 152	-95 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 734	-102 884
Utgående redovisat värde	862 091	607 901

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	442 117	232 636
Fakturerade belopp	-293 526	-6 098
	148 591	226 538

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 717 724 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	594 828	475 769
	594 828	475 769
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 896	86 456
	122 896	86 456

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	131 460
	0	131 460

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 10 Skulder till koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande skulder	-1 470 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-1 470 000	0

Göteborg den 2023-12-28

Simon Erlandsson
Simon Erlandsson
Styrelseordförande

Emil Frigell
Emil Frigell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-28

Niklas Larsson
Niklas Larsson
Auktoriserad revisor
